FABBRICATO
CODICE
RIF UNITÀ IMMOBILIARE
CONDIZIONE
GIURIDICA TIPO CATASTO FOGLIO MAPPALE SUB CATEGORIA
.ALLOGGI EX DEMANIO VIA TRIESTE-LOC-PORTEGRANDI 41 ALLOGGIO-SUB.1 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 14 34 1 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
41 ALLOGGIO-SUB.2 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 14 34 2 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
41 ALLOGGIO-SUB.3 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 14 34 3 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
.CAMPO SPORTIVO VIA SANT'ELIODORO-LOC.ALTINO 39 CAMPO SPORTIVO-LOC.ALTINO Fabbricati Indisponibili Catasto Terreni 25 161
.TORRE PIEZOMETRICA ACQUEDOTTO VIA ROMA-CAPOLUOGO 40 TORRE PIEZOMETRICA ACQUADOTTO-CAPOLUOGO Fabbricati Demaniali Catasto Terreni 2 9
ALLOGGI EX DEMANIO P.ZZA PAPA GIOVANNI XXIII-LOC.PORTEGRANDI 4 ALLOGGIO MAPP.234-SUB.1 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 234 1 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
ALLOGGI EX DEMANIO VIA MAZZINI 2-LOC.PORTEGRANDI 15 ALLOGGIO-SUB.6 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 427 6 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
15 ALLOGGIO-SUB.7 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 427 7 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
ALLOGGI EX DEMANIO VIA MAZZINI 4-LOC.PORTEGRANDI 16 ALLOGGIO-SUB.4 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 428 4 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
16 ALLOGGIO-SUB.6 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 428 6 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
16 MAGAZZINO-SUB.8 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 428 8 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
16 MAGAZZINO-SUB.9 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 428 9 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
16 GARAGE-SUB.10 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 428 10 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
16 GARAGE-SUB.11 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 428 11 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
16 MAGAZZINO-SUB.12 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 428 12 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
ALLOGGI EX DEMANIO VIA MAZZINI 6-LOC.PORTEGRANDI 17 ALLOGGIO-SUB.4 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 429 4 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
17 ALLOGGIO-SUB.5 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 429 5 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
17 ALLOGGIO-SUB.7 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 429 7 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
17 MAGAZZINO-SUB.8 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 429 8 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
17 MAGAZZINO-SUB.9 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 429 9 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
17 GARAGE-SUB.10 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 429 10 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
17 GARAGE-SUB.11 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 12 429 11 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
ALLOGGI EX DEMANIO VIA STAZIONE 10-CAPOLUOGO 3 ALLOGGIO-SUB.9 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 1346 9 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
3 ALLOGGIO-SUB.10 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 1346 10 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
3 ALLOGGIO-SUB.11 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 1346 11 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
3 GARAGE-SUB.15 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 1346 15 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
3 GARAGE-SUB.16 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 1346 16 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
ALLOGGI EX DEMANIO VIA XXV APRILE 11-CAPOLUOGO 13 ALLOGGIO-SUB.8 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 272 8 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
13 ALLOGGIO-SUB.10 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 272 10 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
13 ALLOGGIO-SUB.11 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 272 11 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
13 MAGAZZINO-SUB.12 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 272 12 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
13 MAGAZZINO-SUB.13 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 272 13 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
13 MAGAZZINO-SUB.14 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 272 14 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
ALLOGGI EX DEMANIO VIA XXV APRILE 13-CAPOLUOGO 14 ALLOGGIO-SUB.8 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 8 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
14 ALLOGGIO-SUB.9 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 9 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
14 ALLOGGIO-SUB.10 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 10 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
14 ALLOGGIO-SUB.11 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 11 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
14 MAGAZZINO-SUB.12 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 12 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
14 MAGAZZINO-SUB.13 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 13 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
14 MAGAZZINO-SUB.14 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 14 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
14 GARAGE-SUB.15 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 15 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
14 GARAGE-SUB.16 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 16 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
14 GARAGE-SUB.17 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 17 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
14 GARAGE-SUB.18 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 273 18 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
ALLOGGI VIA LO MONACO-LOC. PORTEGRANDI 2 GARAGE-SUB.2 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 2 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
2 GARAGE-SUB.3 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 3 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
2 GARAGE-SUB.4 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 4 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
2 GARAGE-SUB.5 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 5 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
2 GARAGE-SUB.6 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 6 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
2 GARAGE-SUB.7 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 7 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
2 GARAGE-SUB.8 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 8 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
2 GARAGE-SUB.9 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 9 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
2 ALLOGGIO-SUB.10 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 10 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
2 ALLOGGIO-SUB.11 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 11 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
2 ALLOGGIO-SUB.12 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 12 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
2 ALLOGGIO-SUB.13 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 13 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
2 ALLOGGIO-SUB.14 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 14 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
2 ALLOGGIO-SUB.15 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 15 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
2 ALLOGGIO-SUB.16 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 16 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
2 ALLOGGIO-SUB.17 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 416 17 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
ALLOGGI VIALE TOSCANINI-CAPOLUOGO 18 GARAGE-SUB.28 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 28 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 ALLOGGIO-SUB.27 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 27 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 ALLOGGIO-SUB.22 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 22 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 ALLOGGIO-SUB.19 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 19 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 ALLOGGIO-SUB.23 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 23 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 GARAGE-SUB.32 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 32 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 GARAGE-SUB.18 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 18 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 GARAGE-SUB.17 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 17 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 GARAGE-SUB.31 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 31 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 ALLOGGIO-SUB.30 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 30 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 ALLOGGIO-SUB.29 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 29 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 ALLOGGIO-SUB.16 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 16 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 GARAGE-SUB.24 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 24 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 GARAGE-SUB.25 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 25 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 GARAGE-SUB.33 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 33 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 GARAGE-SUB.21 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 21 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
18 ALLOGGIO-SUB.15 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 15 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 ALLOGGIO-SUB.20 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 20 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
18 ALLOGGIO-SUB.26 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 6 184 26 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
ALLOGGIO EX DEMANIO VIA CLAUDIA AUGUSTA 117-CAPOLUOGO 11 ALLOGGIO-SUB.4 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 3 113 4 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
ALLOGGIO EX DEMANIO VIA STAZIONE 12-CAPOLUOGO 8 ALLOGGIO-SUB.12 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 143 12 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
ALLOGGIO VIA PAPA GIOVANNI PAOLO I 14-LOC.PORTEGRANDI 23 ALLOGGIO-SUB.9 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 122 9 A/3 - ABITAZIONI ECONOMICHE
23 GARAGE-SUB.13 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 122 13 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
ALLOGGIO VIA STAZIONE-CAPOLUOGO 37 ALLOGGIO-SUB.5 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 227 5 A/4 - ABITAZIONI POPOLARI
ASILO NIDO 'POLLICINO' VIA CRETE-LOC.CRETE 6 ASILO NIDO-LOC.CRETE Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 5 172 B/5 - SCUOLE E LABORATORI SCIENTIFICI
CAMPO SPORTIVO VIA MARCONI-CAPOLUOGO 30 CAMPO SPORTIVO-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 41 C/4 - FABBR. PER SERV. SPORT.(NO LUCRO)
CAMPO SPORTIVO VIA VERONESE-LOC.PORTEGRANDI 38 CAMPO SPORTIVO-LOC.PORTEGRANDI Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 11 20 1 D/6 - FABBRICATI PER SERVIZI SPORTIVI
CENTRO CIVICO PIAZZA GIOVANNI XXIII-LOC.PORTEGRANDI 1 CENTRO CIVICO-SUB.3 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 11 274 3 B/4 - UFFICI PUBBLICI
1 CENTRO CIVICO-SUB.4 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 11 274 4 B/4 - UFFICI PUBBLICI
1 CENTRO CIVICO-SUB.5 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 11 274 5 C/1 - NEGOZI E BOTTEGHE
CENTRO CIVICO VIA SANT'ELIODORO-LOC.ALTINO 36 CENTRO CIVICO-LOC.ALTINO Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 25 83 A/10 - UFFICI O STUDI PRIVATI
CENTRO RACCOLTA RIFIUTI VIA MARCONI-CAPOLUOGO 32 CENTRO RACCOLTA RIFIUTI-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Provvisorio Fabb 3 309
32 CENTRO RACCOLTA RIFIUTI-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Terreni 3 302
32 CENTRO RACCOLTA RIFIUTI-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Terreni 3 305
32 CENTRO RACCOLTA RIFIUTI-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Terreni 3 309
CENTRO SERVIZI COMUNALE VIA ABBATE-LOC.S.MICHELE VECCHIO 5 CENTRO SERVIZI-MAGAZZINO-SUB.1 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 1 731 1 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
5 CENTRO SERVIZI-AUTORIMESSA-SUB.3 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 1 731 3 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
5 CENTRO SERVIZI-SUB.4 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 1 731 4 D/7 - FABBR. PER SPEC. ESIGENZE INDUSTR
CENTRO SOCIALE ANZIANI VIA MATTEOTTI-CAPOLUOGO 25 CENTRO SOCIALE ANZIANI-CAPOLUOGO Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 1460 C/1 - NEGOZI E BOTTEGHE
CIMITERO CAPOLUOGO-VIA MARCONI 31 CIMITERO CAPOLUOGO Fabbricati Demaniali Catasto Fabbricati 3 A E/7 - FABBR. PER ESERCIZIO DEI CULTI
CIMITERO LOCALITA' PORTEGRANDI-VIA VERONESE 24 CIMITERO LOC.CA' CORNER Fabbricati Demaniali Catasto Fabbricati 11 B E/7 - FABBR. PER ESERCIZIO DEI CULTI
EX MUNICIPIO PIAZZA SAN MICHELE-CAPOLUOGO 34 EX MUNICIPIO-SUB.15 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 16 15 B/4 - UFFICI PUBBLICI
EX PESA PUBBLICA PIAZZA CAVOUR-CAPOLUOGO 29 EX PESA PUBBLICA-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 278 E/3 - FABBR. PER SPEC. ESIGENZE PUBBL.
LOCALI EX UFFICIO POSTALE VIA TRIESTE-LOC.PORTEGRANDI 28 EX UFFICIO POSTALE-SUB.2 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 47 2 A/10 - UFFICI O STUDI PRIVATI
28 EX UFFICIO POSTALE-SUB.3 Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 11 47 3 A/10 - UFFICI O STUDI PRIVATI
MUNICIPIO PIAZZA SAN MICHELE 1-MAPP.1579 9 NEGOZIO-SUB.84 -LOCAZIONE Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 84 C/1 - NEGOZI E BOTTEGHE
9 GARAGE-SUB.64 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 64 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.65 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 65 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.66 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 66 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.67 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 67 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.68 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 68 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.69 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 69 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.70 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 70 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.71 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 71 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.72 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 72 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 GARAGE-SUB.73 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 73 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
9 NEGOZIO-SUB.85 -LOCAZIONE Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 85 C/1 - NEGOZI E BOTTEGHE
9 MAGAZZINO-SUB.90 -LOCAZIONE Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 90 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
9 UFFICI-SUB.87 -LOCAZIONE Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 87 A/10 - UFFICI O STUDI PRIVATI
9 UFFICI-SUB.88 -LOCAZIONE Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 88 A/10 - UFFICI O STUDI PRIVATI
9 UFFICI-SUB.89 -LOCAZIONE Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1579 89 A/10 - UFFICI O STUDI PRIVATI
PADIGLIONE UFFICIO TECNICO-SCUOLA DI MUSICA-P.ZA SAN MICHELE 35 PADIGLIONE UFFICIO TECNICO-SUB.3 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 331 3 A/10 - UFFICI O STUDI PRIVATI
35 SCUOLA DI MUSICA-SUB.5 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 331 5 C/6 - STALLE, SCUDERIE, AUTORIMESSE
35 SCUOLA DI MUSICA-SUB.4 Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 331 4 C/2 - MAGAZZINI E LOCALI DI DEPOSITO
PALASPORT COMUNALE VIA ALDO MORO-CAPOLUOGO 21 PALASPORT COMUNALE-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 65 D/6 - FABBRICATI PER SERVIZI SPORTIVI
SCUOLA ELEMENTARE 'VESPUCCI' VIA TRIESTE-LOC.PORTEGRANDI 33 SCUOLA ELEMENTARE-LOC.PORTEGRANDI Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 11 60 B/5 - SCUOLE E LABORATORI SCIENTIFICI
33 SCUOLA ELEMENTARE-LOC.PORTEGRANDI Fabbricati Indisponibili Catasto Provvisorio Fabb 11 60 1 B/5 - SCUOLE E LABORATORI SCIENTIFICI
SCUOLA ELEMENTARE'DA VINCI'-VIA F.LI GRIGOLETTO E PASQUALATO 27 SCUOLA ELEMENTARE-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 1476 1 B/5 - SCUOLE E LABORATORI SCIENTIFICI
SCUOLA MATERNA'PETER PAN' VIA F.LI GRIGOLETTO E PASQUALATO 26 SCUOLA MATERNA-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 901 1 B/5 - SCUOLE E LABORATORI SCIENTIFICI
SCUOLA MEDIA 'RONCALLI' VIA ROMA-CAPOLUOGO 22 SCUOLA MEDIA-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 905 B/5 - SCUOLE E LABORATORI SCIENTIFICI
22 SCUOLA MEDIA-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Fabbricati 2 519 B/5 - SCUOLE E LABORATORI SCIENTIFICI
22 SCUOLA MEDIA-CAPOLUOGO Fabbricati Indisponibili Catasto Provvisorio Fabb 2 519 1 B/5 - SCUOLE E LABORATORI SCIENTIFICI
SEDE AVIS P.ZZA DONATORI DI SANGUE-CAPOLUOGO 7 SEDE AVIS-CAPOLUOGO Fabbricati Disponibili Catasto Fabbricati 2 1571 B/4 - UFFICI PUBBLICI